QUINTERO SEPÚLVEDA, identificada con la cédula de ciudadanía número Nº 38.895.438, en el 
Banco W S.A., Banco Ban100, Bancamía S.A., Banco Cooperativo Coopcentral, Banco Falabella, 
Banco GNB Sudameris, Banco Itaú, Banco Unión, Daviplata, Nequi, RappiPay, Lulo Bank, Móvil S.A. 
Limitando el embargo hasta el valor de TREINTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS 
M/CTE (33.600.000.oo), para tal efecto, se ordena librar el oficio correspondiente a las entidades 
crediticias informando además el número de cuenta de Depósitos Judiciales de este Despacho 
Judicial que corresponde al 762502042001 en la entidad Banco Agrario de Colombia S.A.